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Цены указаны в рублях с учетом НДС 18%.

Набор "Праздник"

 

Тираж

500 883 1205 1339
1000 682 1054 1113
1500 611 971 1017
2000 568 950 993
2500 556 932 971
3000 539 915 950
3500 529 898 932
4000 509 883 915
4500 504 875 907

5000 497 867 898

Полноцветная 
печать

Дизайнерская
бумага

Внешний короб 
кашированный

Состав набора: короб вырубной либо 
кашированный, 5 сортов чая по 50 г (каждый 
сорт в индивидуальной подарочной коробочке)

Сорта чая: по запросу

Персонализация: чайные коробочки, внешний 
короб

Габаритные размеры: 36,5 х 12 х 9 см

Тираж: от 500 наборов


